
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
ИГЛИНРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЬЩ 
«БЕСЦЕННЫЙ ВИКТОР 

НИКОЛАЕВИЧ исемендэге
1-СЕ урта дейем  белем 

БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
УРТА дейем  БЕЛЕМ 
БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СЕЛА ИГЛИНО 
имени БЕСЦЕННОГО 

ВИКТОРА НИКОЛАЕВИЧА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИГЛИНСКИЙРАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК ПРИКАЗ

21 май 2021 й № 142 21 мая 2021 года

В связи с проведением государственной итоговой аттестации с 
участием обучающихся 9, 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 24.05.2021г. по 31.05.2021 г. переход на дистанционную 
форму обучения учащихся 2-8, 10 классов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.Н. Камалетдинова


